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1 

资信标要求一览表 

序

号 
资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业近 5年同

类工程业绩 

投标人提供企业近 5年（从截标之日起倒算）完成的自认为最具代表

性的同类工程业绩（不超过 5项，若超过 5项，招标人仅对证明材料

前 5 项业绩进行复核及统计）。 证明材料： 1、提供施工合同（应

包含工程名称、委托单位名称、受托单位名称、建设规模、合同金额

等信息，可提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其他

相关证明材料）、完工验收证明（已完工业绩提供）、竣工验收证明

（已竣工业绩提供）；2、已完工业绩以完工验收时间为准，已竣工

业绩以竣工验收时间为准。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体

现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利

的判断；3、业绩需列表汇总，证明材料需体现出工程名称、建设单

位、项目类型、合同金额、合同签订时间或完工验收时间或竣工验收

时间等内容；4、表格格式详见“第三章招标人对招标文件及合同范

本的补充/修改-资信标相关附件格式”。 

2 

项目经理近 5

年同类工程业

绩 

投标人拟派项目经理近 5年（从截标之日起倒算）完成的自认为最具

代表性的同类工程业绩（不超过 1项，若超过 1项，招标人仅对证明

材料前 1项业绩进行复核及统计，优先提供已完工或已竣工业绩）。 

证明材料： 1、提供施工合同（应包含工程名称、委托单位名称、受

托单位名称、建设规模、合同金额、项目经理姓名等信息，可提供合

同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其他相关证明材料）、

完工验收证明或竣工验收证明； 2、已完工验收时间为准，已竣工业

绩以竣工验收时间为准。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现

关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的

判断； 3、只需提供一个项目经理的业绩，以系统中填报登记的项目

经理的业绩为准； 4、业绩需列表汇总，证明材料需体现出工程名



 

2 

称、建设单位、项目类型、合同金额、完工验收时间或竣工验收时间

等内容；5、表格格式详见“第三章招标人对招标文件及合同范本的

补充/修改-资信标相关附件格式”。 

3 履约评价 

投标人提供近 5年（从截标之日起倒算）同类工程项目履约情况；

（不超过 3项，若超过 3项，招标人仅对前 3项履约进行复核及统

计）。 证明材料：履约证明等扫描件，以履约证明上载明的时间为

准。一个项目的履约评价只计 1项。若未附证明材料或证明材料中未

能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投

标人不利的判断。 注：由投标人提供可供查询的履约评价信息。可

供查询路径说明：“可在履约单位官方网站或全国建筑市场监管公共

服务平台(四库一平台)查询到该项目履约评价或履约评价的项目信

息”，须提供截图。 表格格式详见“第三章招标人对招标文件及合

同范本的补充/修改-资信标相关附件格式”。 

4 
无行贿犯罪记

录承诺书 

投标人出具近三年《无行贿犯罪记录承诺书》。 格式详见“第三章

招标人对招标文件及合同范本的补充/修改-资信标相关附件格式”。 

5 
企业性质承诺

书 

投标人出具《企业性质承诺书》。 表格格式详见“第三章招标人对

招标文件及合同范本的补充/修改-资信标相关附件格式”。同时投标

人提供单位股权结构查询截图。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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企业变更通知书 

 

 



 

4 

 

 
 



 

5 

 

 



 

6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

8 
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1、企业近 5 年同类工程业绩 

企业近 5 年同类工程业绩情况一览表 

 

业绩 1：宜春市 26条主次干路改造工程(一期)土建及绿化施工二标：【合

同金额：6952.40万元】【竣工验收日期：2022.09.06】 

业绩 2：潮安区庵埠镇农村基础设施改造提升工程：【合同金额：5551.16

万元】【竣工验收日期：2024.10.22】 

业绩 3：东莞市厚街镇横岗水库周边慢行系统提升工程：【合同金额：

4063.14 万元】【竣工验收日期：2024.01.25】 

业绩 4：盐灶路等 10条城市支路（一期）工程-盐灶路和红树路项目：【合

同金额：3615.51万元】【竣工验收日期：2024.08.01】 

业绩 5：光晟三村片区城市更新项目周边道路市政工程（施工）：【合同金

额：2146.95万元】【竣工验收日期：2023.04.10】 
 

请将填报的

关键信息在

证明材料中

标记出 

证明文件：按《资信标要求一览表》要求提供。  
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1.1、业绩 1：宜春市 26条主次干路改造工程(一期)土建及绿化施工二标 

“全国建筑市场监管公共服务平台”截图 

 

查验网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2793551 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2793551
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12 



 

13 

 



 

14 

 
  



 

15 

中标通知书 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 

 

  



 

19 

施工许可证 

 

 



 

20 

 

  



 

21 

施工占道许可 

 



 

22 

 

  



 

23 

合同扫描件 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 

  



 

29 

投标报价清单 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 

  



 

33 

竣工验收报告 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

 

  



 

39 

竣工验收备案表 

 

  



 

40 

1.2、业绩 2：潮安区庵埠镇农村基础设施改造提升工程 

“全国建筑市场监管公共服务平台”截图 

 

 

查验网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2967104 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2967104


 

41 

 
  



 

42 

 

查验网址：http://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=574140 

  

http://www.gzggzy.cn/xmxqwinfo/index.jhtml?id=574140
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中标通知书 

 

  

 

 



 

44 

施工许可证 

 
  



 

45 

合同扫描件 

 



 

46 

 

 



 

47 

 

 



 

48 

 

  

 



 

49 

合同补充协议 

 



 

50 

 



 

51 

 

  



 

52 

竣工验收备案表 

 



 

53 

 

 

 



 

54 

 

  



 

55 

竣工验收报告 

 



 

56 

 



 

57 

 



 

58 

 



 

59 

 

  



 

60 

1.3、业绩 3：东莞市厚街镇横岗水库周边慢行系统提升工程 

“全国公共资源交易平台（广东省·东莞市）”截图 

 

 



 

61 

 

 

 

 

查验网址：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/441900/jygg（需输入项目名称查询） 

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/441900/jygg
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63 

中标通知书 

 

  

 



 

64 

合同扫描件 

 



 

65 

 

 

 



 

66 

 

 



 

67 

 

 



 

68 

 

 



 

69 

 

  



 

70 

竣工验收报告 

 



 

71 

 



 

72 

 

  



 

73 

1.4、业绩 4：盐灶路等 10条城市支路（一期）工程-盐灶路和红树路项目 

“全国建筑市场监管公共服务平台”截图 
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查验网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3208800 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3208800
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76 

中标通知书 

 
  

 



 

77 

项目经理变更通知书 

 

 



 

78 

 



 

79 

 

 



 

80 

 

  



 

81 

合同扫描件 

 



 

82 

 

 



 

83 



 

84 

 



 

85 

 
  

 



 

86 

竣工验收报告 

 

 



 

87 

 



 

88 

 



 

89 

 

  

 

 



 

90 

1.5、业绩 5：光晟三村片区城市更新项目周边道路市政工程（施工） 

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询截图 

 
 



 

91 

 

 

 
 

 

 

  



 

92 

项目经理变更通知书 

 



 

93 



 

94 



 

95 



 

96 



 

97 



 

98 



 

99 



 

100 



 

101 



 

102 



 

103 



 

104 



 

105 

 



 

106 

中标通知书 

 

  



 

107 

合同扫描件 

 



 

108 



 

109 



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 

 



 

114 

竣工验收报告 

 



 

115 



 

116 



 

117 



 

118 



 

119 



 

120 



 

121 



 

122 



 

123 

 

  



 

124 

2、项目经理近 5 年同类工程业绩 

项目经理近 5 年同类工程业绩 

项目经理（姓名）：胡冬 

业绩 1：赤石镇永久基本农田一期整改项目：【合同金额：724.78万元】

【竣工验收日期：2022.10.15】 

业绩 2：凤凰街道瓦窑头村综合整治工程：【合同金额：448.09万元】

【竣工验收日期：2025.01.25】 

请将填报的关

键信息在证明

材料中标记出 

证明文件：按《资信标要求一览表》要求提供。 
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2.1、业绩 1：赤石镇永久基本农田一期整改项目 

 

https://szjsjy.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=1333015&crumb=jsgc 

 

  

https://szjsjy.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=1333015&crumb=jsgc
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中标通知书 

 

  



 

127 

合同扫描件 

 



 

128 

 



 

129 

 



 

130 

 



 

131 

 



 

132 

 

  



 

133 

竣工验收报告 

 



 

134 

 



 

135 

 



 

136 

 



 

137 

 



 

138 

 



 

139 

 

  



 

140 

2.2、业绩 2：凤凰街道瓦窑头村综合整治工程 

 

https://szjsjy.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2310982&crumb=jsgc 

 

  

https://szjsjy.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2310982&crumb=jsgc
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中标通知书 

 

  



 

142 

合同扫描件 

 



 

143 

 



 

144 

 



 

145 

 



 

146 

 



 

147 

 



 

148 

 



 

149 

 



 

150 

 



 

151 

 



 

152 

 

  



 

153 

竣工验收报告 

 



 

154 

 



 

155 

 



 

156 

 



 

157 

 



 

158 

 

  



 

159 

3、履约评价 

企业近 5 年同类工程履约评价情况一览表 

履约 1：光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目：【评价等

级：优秀】【评价时间：2023.07.10】 

履约 2：深圳市光明区李松蓢土地整备利益统筹项目管线改迁工程：【评

价等级：优秀】【评价时间：2023.01.05】 

履约 3：光明区新湖街道 2020 年下半年招拍挂地块居住用地地块-中水管

网局部改迁工程：【评价等级：优秀】【评价时间：2021.07.29】 

请将填报的关

键信息在证明

材料中标记出 

证明文件：按《资信标要求一览表》要求提供。 
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3.1、履约 1：光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目 

“深圳公共资源交易中心”查询截图 

 
https://www.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=1437248&channelId=2851&crumb=jsgc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

161 

光明区履约平台名单公示 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

162 

履约评价报告书 

 

 

 

 



 

163 

 



 

164 

 
 



 

165 

3.2、履约 2：深圳市光明区李松蓢土地整备利益统筹项目管线改迁工程 

“全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）”查询截图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

166 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2836306 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

167 

履约情况评价表 

 



 

168 

3.3、履约 3：光明区新湖街道 2020 年下半年招拍挂地块居住用地地块-中

水管网局部改迁工程 

“全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）”查询截图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

169 

 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2916576 
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履约评价报告书 

 



 

171 

 



 

172 

 



 

173 

4、无行贿犯罪记录承诺书 

 



 

174 

5、企业性质承诺书 

 



 

175 

6、其他 

6.1、企业变更通知书 

 

 



 

176 

 

 
 



 

177 

 

 



 

178 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

179 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

181 

6.2、企业信用状况 

诚信经营示范企业 

 

企业信用等级证书 

 



 

182 

企业资信等级证书 

 

质量服务诚信企业 

 



 

183 

重服务守信用企业 

 

重合同守信用企业 

 



 

184 

重质量守信用企业 

 

守合同重信用企业 

 



 

185 

6.3、企业认证体系证书 

 

 



 

186 

 

 

 



 

187 
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